

معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی - اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی

موضوع: پانزدهمین صورتجلسه قرارگاه اجتماعی استان

تاریخ تشکیل:	روز:	ساعت:	محل تشکیل جلسه:	شماره دعوتنامه:	تاریخ دعوتنامه:
۱۴۰۱/۰۴/۳۰	پنج شنبه	۷/۳۰	سالن جلسات شهدای دولت	۲۱/۲۵/۲۷۱۶۰	۱۴۰۱/۰۴/۲۸

دستور کار:

۱- ارائه گزارش خانه محله اسلام آباد.

۲- ارائه گزارش اداره کل بهزیستی استان در خصوص هفته بهزیستی.

۳- ارائه گزارش اداره کل شهرک های صنعتی در خصوص مسئولیت اجتماعی و بهره گیری از پتانسیل آن در مناطق کم برخوردار

۳- ارائه گزارش اداره کل آموزش و پرورش در خصوص تفاهم نامه وزارتخانه و قرارگاه اجتماعی کشور.

پانزدهمین جلسه قرارگاه اجتماعی استان ساعت ۷/۳۰ روز پنجشنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۴/۳۰ در سالن شهدای دولت به ریاست استاندار محترم و با حضور اعضا و مدعوین برگزار شد.

پس از تلاوت چند از کلام الله مجید ، آقای کاظمینی مدیر کل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی و دبیر قرارگاه اجتماعی استان ، ضمن تشکر از توجه استاندار محترم به مسائل اجتماعی و موضوعات ۶۶ محله هدف و حضور ایشان در برنامه میز خدمت شهرستان چهارباغ و همچنین حضور مدیران کل دستگاه های اجرایی ، نهادهای انقلابی و گروه های جهادی برای استماع و رفع مشکلات اهالی این منطقه ، اهم موارد بیان شده در این جلسه ( استقرار ادارات در شهرستان چهارباغ از جمله اداره آموزش و پرورش ، ورزش و جوانان، ابفای شهری ، بهزیستی ، دانشگاه علوم پزشکی و سایر ادارات، افزایش فضاهای فرهنگی و ورزشی ، افزایش فضای سبز ، احداث و تجهیز کلانتری در محله ، حمایت از طرح ساماندهی فاضلاب شهری محله ، نظارت بر ورود اتباع ، توجه و نظارت اصولی بر اجرای پروژه های محله، اعطای وام های خود اشتغالی برای افراد نیازمند، تحت پوشش قرار دادن افراد در سامانه حامی ، برگزاری کلاس های مهارت آموزی و دریافت گواهینامه مهارت و ... ) مطالبی بیان و حضور پررنگ اهالی و معتمدین مردم در این برنامه را از نقاط مهم و با اهمیت اینچنین برنامه ها در مناطق هدف اشاره نمودند. در راستای دستور جلسه مدیر کل محترم بهزیستی استان گزارشی از اقدامات و خواسته های خود را به مناسبت هفته بهزیستی ارائه نمودند.

سپس مسئول خانه محله اسلام آباد شهرستان کرج با ارائه پاورپوینت، اقدامات انجام شده و مشکلات احصاء شده از محله مذکور را به نمایش گذاشته و درخواست مساعدت دستگاههای اجرایی ذیربط و دستور استاندار محترم برای تسریع در رفع معضلات موجود را داشتند.

در ادامه جناب آقای دکتر عبداللہی استاندار محترم و رئیس قرارگاه اجتماعی استان با اشاره به ماموریت ها و مسئولیت های مدیران در چهارشنبه های جهادی، افزود: این امر با هدف اتخاذ تدابیر ویژه برای حل مسائل و

موضوعات محله های ۶۶ گانه کم برخوردار استان، برنامه ریزی شده است. وی ادامه داد: حضور مدیران نباید نمادین باشد بلکه باید با راهکارهای ویژه بدنبال حل مسائل مردم باشند، ضرورت دارد به هر نحو ممکن و با بهره‌گیری از اختیارات خود، رضایتمندی مردم را کسب کنیم. عبداللهی گفت: میز خدمت در چهارشنبه های جهادی باید نتیجه بخش باشد و اجازه ندهیم که مردم ناامید شوند. وی افزود: باید غالب مطالبات مردم احصا شود و در راستای حل آنها برنامه ریزی و اقدام لازم در کمترین زمان ممکن صورت گیرد.

استاندار البرز ضمن تشکر از گزارش محله اسلام آباد، عنوان نمودند: چهارشنبه هفته آینده در محله سهرابیه و ۲ هفته بعد نیز در محله اسلام آباد نسبت به راه اندازی میز خدمت اقدام گردد.

وی افزود: در جلسات آینده قرارگاه باید گزارش کاملی از روند جمع آوری معتادان تا ساماندهی و بازگشت آنها به آغوش خانواده و جامعه، ارائه شود.

عبداللهی گفت: مسئولان مربوطه باید در خصوص اراضی ۷۲ هکتاری آزاد سازی شده در اسلام آباد برنامه های خود را اعلام کنند تا برای اجرای آن اقدام شود.

وی افزود: ساماندهی مساجد استان و ایجاد فضایی پویا و فرهنگی در این اماکن مقدس بویژه در محله های کم برخوردار توسط کارگروهی تخصصی باید بررسی و اجرا شود.

استاندار البرز اضافه کرد: مساجد ریشه انقلاب اسلامی هستند و باید ماهیت اصلی خود را بازیابی کنند و باید قطب فرهنگی فعالیت های ما، مساجد باشد.

در پایان پس از بحث و بررسی و تبادل نظر و دستورات صادره از سوی استاندار محترم موارد ذیل مصوب گردید:

ردیف	مصوبات بانزدهمین جلسه قرارگاه اجتماعی استان مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۳۰	اقدام کننده	زمان اقدام
۱	<b>مقرر گردید:</b> مسائل احصاء شده در ۱۱ بند مربوط به میز خدمت محله مهدی آباد (قائمیه) شهرستان چهارباغ توسط دستگاه های ذیربط تا رفع مشکل پیگیری و در ۳ هفته آتی نتایج اقدامات توسط مدیر محله در قرارگاه گزارش گردد. فرمانداری چهارباغ مستمرا موضوع را پیگیری نماید.	دستگاه های اجرایی ذیربط - فرمانداری چهارباغ	۳ هفته
۲	<b>مقرر گردید:</b> کلیه دستگاه های اجرایی و اداری نسبت به راه اندازی نمایندگی ادارات مربوطه با استفاده از ظرفیت های موجود در شهرستان های چهارباغ و فردیس اقدام نمایند.	ادارات کل استان	یک ماه
۳	<b>مقرر گردید:</b> میز خدمت هفته آتی روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۱/۵/۵ ساعت ۱۵/۳۰ در محله سهرابیه برگزار خواهد شد. فرمانداری کرج زمینه حضور مدیران و اهالی را در محله سهرابیه فراهم آورد.	فرمانداری کرج	یک هفته

دو هفته	ادارات کل بهزیستی - تعاون ، کار و رفاه اجتماعی - کمیته امداد حضرت امام (ره)	پیرو آمار ارائه شده توسط مدیر خانه محله اسلام آباد از خانواده های نیازمند در منطقه اسلام آباد <b>مقرر گردید:</b> ادارات کل بهزیستی - تعاون ، کار و رفاه اجتماعی و کمیته امداد حضرت امام (ره) ضمن بررسی ، اقدام لازم در جهت حمایت نیازمندان را انجام و نتیجه را به دبیرخانه قرارگاه اعلام نمایند.	۴
دو هفته	آقای بوئینی (نماینده گروه های جهادی).مسئول خانه محله	<b>مقرر گردید:</b> گروه های جهادی به منظور رفع بخشی از مشکلات در محله اسلام آباد با هماهنگی مدیر خانه محله در محل حاضر و اقدام لازم را معمول نمایند.(شماره تماس مسئول خانه محله سهرابیه:۰۹۱۲۴۷۷۵۳۳۲)	۵
دو هفته	فرمانداری شهرستان کرج	<b>مقرر گردید:</b> فرمانداری شهرستان کرج با برگزاری جلسه با دستگاه های ذیربط مسائل مساجد محله اسلام آباد را بررسی و تا رفع مشکلات موجود پیگیری نماید.	۶
بطور مستمر	مدیر خانه محله اسلام آباد	<b>مقرر گردید:</b> مدیر خانه محله اسلام آباد با احصاء و دسته بندی مشکلات ، معضلات و آسیب های اجتماعی رایج در محله با ارائه آمار مکتوب پیگیری لازم برای رفع مسائل ذکر شده را از حوزه دادستان محترم مرکز استان اقدام نماید.	۷
دو هفته	دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر	<b>مقرر گردید:</b> دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر با همکاری بهزیستی استان نسبت به تهیه طرح بازپروری معتادین ( سیر بهبودی تا بازتوانی و برگشت به خانواده و جامعه ) اقدام و برای ارائه در دستور جلسه قرار گیرد.	۸
به صورت مستمر	شهرداری کرج	<b>مقرر گردید:</b> شهرداری کرج در خصوص تخصیص سانس های رایگان از امکانات ورزشی، هنری و تفریحی موجود در اسلام آباد به مردم محل اقدام نماید.	۹
دو هفته	اداره کل راه و شهرسازی -معاون محترم هماهنگی امور عمرانی استانداری	در خصوص طرح ۷۲ هکتاری محله اسلام آباد <b>مقرر گردید:</b> اداره کل راه و شهرسازی پیگیری لازم برای تشکیل جلسه و اتخاذ تصمیم با حضور مسئولین مربوطه را از طریق معاون محترم هماهنگی امور عمرانی استانداری به عمل آورد.	۱۰
دو هفته	فرمانداری شهرستان کرج	<b>مقرر گردید:</b> فرمانداری شهرستان کرج با حضور در محله اسلام آباد و برگزاری جلسات تخصصی و قرارگاه شهرستان نسبت به بهبود وضعیت محله اقدام و زمینه را برای برگزاری میز خدمت در ۲ هفته آتی فراهم نماید.	۱۱
دو هفته	اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری	به منظور استفاده بهینه از ظرفیت مساجد به عنوان قلب تپنده فعالیت های اجتماعی و محل رجوع مردم <b>مقرر گردید:</b> جلسه ایی با حضور کلیه	۱۲

		مسئولین ذیربط و دست اندرکاران توسط اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری برگزار و پیگیری لازم به عمل آید.	
دو هفته	دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر - نیروی انتظامی استان	<b>مقرر گردید:</b> دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر با همکاری نیروی انتظامی استان نسبت به اجرای طرح جمع آوری معتادین در محله اسلام آباد اقدام نماید.	۱۳